
日付 収入 支出 残高

1月1日 2,505,229

1月1日 普通預金利息 1 2,505,230

1月4日 N.Yさまよりご寄付 20,000 2,525,230

1月4日 Ｆ.Tさまよりご寄付 2,000 2,527,230

1月7日 M.Mさまよりご寄付 2,000 2,529,230

1月8日 T.Jさまよりご寄付 10,000 2,539,230

1月10日 M.Aさまよりご寄付 1,000 2,540,230
1月13日 O.Nさまよりご寄付 2,000 2,542,230
1月15日 A.Rさまよりご寄付 2,000 2,544,230
1月15日 I.Yさまよりご寄付 1,000 2,545,230

1月16日 O.Yさまよりご寄付 2,000 2,547,230

1月16日 11/24　ロシナンテ 診察料 1,000 2,546,230

1月16日 尿検査 1,500 2,544,730

1月16日 細菌培養検査 10,000 2,534,730

1月16日 検診 4,000 2,530,730

1月16日 超音波検査 1,500 2,529,230

1月16日 消費税 1,328 2,527,902

1月16日 保護犬割引 1,400 2,529,302

1月17日 O.Aさまよりご寄付 1,000 2,530,302

1月17日 1/11　ロシナンテ　 診察料 1,000 2,529,302

1月17日 外耳処置 800 2,528,502

1月17日 包皮洗浄 500 2,528,002

1月17日 レーザー治療 5,000 2,523,002

1月17日 消費税 525 2,522,477

1月17日 保護犬割引 730 2,523,207

1月18日 12/2　BJ　初診料 初診料 1,200 2,522,007

1月18日 血液検査 8,000 2,514,007

1月18日 点耳薬 2,500 2,511,507

1月18日 消費税 930 2,510,577

1月18日 9/13　ヤマト運輸　物資輸送代 1,976 2,508,601

1月18日 1/9　供花代 16,200 2,492,401

1月18日 11/19　ブレーメンイベント　BJ　高速代不足分 1,060 2,491,341

1月19日 I.Hさまよりご寄付 2,000 2,493,341

1月19日 I.Mさまよりご寄付 1,000 2,494,341

1月20日 S.Kさまよりご寄付 1,000 2,495,341
1月21日 S.Sさまよりご寄付 1,000 2,496,341
1月25日 S.Sさまよりご寄付 1,000 2,497,341

1月26日 M.Iさまよりご寄付 1,000 2,498,341

1月29日 K.Ｋさまよりご寄付 2,000 2,500,341

1月29日 レンタル倉庫　ハローストレージ 11,592 2,488,749

1月30日 A.Mさまよりご寄付 2,000 2,490,749

1月31日 paypal手数料 3,078 2,487,671
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1月31日 メンバー会費 12,000 2,499,671

1月分　合計 68,131 73,689


